

# Bio-Weingut Laudens Betz / Bestellung

Fax: +49 (0)9331 / 8799-48







E-Mail: [wein@laudensbetz.de](mailto:wein@laudensbetz.de)



An  
Betz.Laudenbach GmbH & Co. KG  
Segnitzerstrasse 35  
97252 Frickenhausen

Von der südlichsten Spitze  
des Mainstroms.  
Biowein aus der Heimat des  
Laudens Betz.

[www.laudensbetz.de](http://www.laudensbetz.de)

<b>flurstück 770</b> Ries[ing]* trocken 2017	<b>12,00 €</b> 16,00 €/l (0,75l) inkl. MwSt., ohne Versand	Anzahl Flaschen 
<b>flurstück 770</b> Weißburgunder* trocken 2017	<b>14,00 €</b> 18,67 €/l (0,75l) inkl. MwSt., ohne Versand	Anzahl Flaschen 
<b>flurstück Σ 972, 973</b> Silvener » äte reben* trocken 2017	<b>9,50 €</b> 12,67 €/l (0,75l) inkl. MwSt., ohne Versand	Anzahl Flaschen 
<b>flurfreunde</b> Weißburgunder** trocken 2017	<b>11,50 €</b> 15,30 €/l (0,75l) inkl. MwSt., ohne Versand	Anzahl Flaschen 
<b>flurfreunde</b> Secco**	<b>8,50 €</b> 11,30 €/l (0,75l) inkl. MwSt., ohne Versand	Anzahl Flaschen 
<b>UMBRUCH</b> Cuvée trocken	<b>8,50 €</b> 11,30 €/l (0,75l) inkl. MwSt., ohne Versand	Anzahl Flaschen 

## Rechnungsadresse

Firma \_\_\_\_\_  
Anrede \_\_\_\_\_  
Vorname \_\_\_\_\_  
Nachname \_\_\_\_\_  
Str. und Hausnr. \_\_\_\_\_  
PLZ \_\_\_\_\_  
Ort \_\_\_\_\_  
Telefon \_\_\_\_\_  
E-Mail \_\_\_\_\_

## Abweichende Lieferadresse?

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Bei einer Bestellung von unter  
300 € fallen 8,50 € Versandkosten an.  
AGB und Lieferbedingungen finden Sie auf  
unserer Webpage: [www.laudensbetz.de/agb](http://www.laudensbetz.de/agb)

\*  
Erzeugnis aus  
der Umstellung  
auf den  
ökologischen  
Landbau



\*\*  
Erzeugnis aus  
ökologischem  
Landbau

